2021 年 12 月 24 日

各    位

会 社 名 ヤ ー マ ン 株 式 会 社
（ コード番号：6630 東証第一部 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 山 﨑 貴 三 代
問合せ先責任者 取締役管理本部長 宮 﨑 昌 也
Ｔ Ｅ Ｌ 03－5665－7330
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ya-man.co.jp/

「オンリーミネラル」中国国内旗艦店オープンに関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 24 日（金）に、中国最大の EC サイト「Tmall」において、ミネラル

コスメブランド「オンリーミネラル（ONLY MINERALS／淳矿）」の中国国内旗艦店をオープ

ンいたしましたので、お知らせいたします。
当社は、「オンリーミネラル」ブランドの化粧品を、Tmall 海外旗艦店（越境 EC）を通じて

2020 年 4 月より中国で販売しておりますが、このたび中国国内旗艦店をオープンすることに

より、現地での販売を本格化させてまいる所存です。

※オンリーミネラル中国国内旗艦店の詳細はこちら（外部サイトへリンクします）
 https://onlymineralshzp.tmall.com

以上

https://corporate.ya-man.com/